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dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Cześć X X I W ydana  i i'ozesłana dnia 26. kwietnia  1904.

Treść: ( J V a  36 — 69.) 30. R ozporządzenie, dotycząc* zgłaszania i zastępstw a zaległych podatków bezpośrednich, 
należytośei i innych danin publicznych przy przymusowe.! sprzedaży nieruchom ości, w których skład wchodzą 
zam iejscowe parcele gruntow e leżące w innym  okręgu podatkow ym . — 37. Obwieszczenie, dotyczące upo­
w ażnienia królew skiej węgierskiej głównej kom ory w Aradzie do kredytow ania cła. — 38. Rozporządzenie., 
klórem  w w ykonaniu ustaw y z dnia 8. lipca 1902, zawierającej ulgi dla budowli ze zdrowem i i tanienii 
m ieszkaniam i dla robotników , ustanaw ia  się m aksym alną stopę procen tow ą dla oprocentow ania takich 
budowli n a  M orawach. — 39. R ozporządzenie, którein  w wykonaniu ustaw y z dnia 8. lipca 1902, wydaje 
się postanow ienia co do wym iaru rocznego dochodu m ieszkańców dom ów robotniczych w Morawskiej 
O strawie i okolicy. — Sprostow anie.

3 6 .
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 7. kwietoia 1904,
dotyczące zg ła szan ia  i zastępstw a zaległych po­

datków  bezpośrednich, należytośei i innych danin 

publicznych przy przym usowej sprzedaży n ieru­

chom ości, w których sk ład  w chodzą zam iejscowe 

parcele gruntowe leżące w innym okręgu po­

datkowym.

W  razie przymusowej sprzedaży nieruchom o­
ści, której części składowe należą do okręgów kilku 
urzędów podatkowych, winien ów urząd po­
datkowy, w  którego okręgu leży rdzenna część ciała 
hipotecznego, zgłaszać i w dalszym ciągu zastępo­
wać sądownie należące się od całej nieruchomości 
podatki bezpośrednie, należytośei i inne daniny 
publiczne, które pod względem ściągania stoją na 
równi z podatkami bezpośrednim i.

Sądom polecono, by w myśl §u 172, 1. 1 
i §u 209 , ust. 2 ordynacyi ekzekucyjnej przesyłały 
wygotowania edyktu licytacyjnego, jakoteż wezwa­
nia do rozprawy działowej wszystkim tym urzędom 
podatkowym, w których okręgu leżą części w cho­
dzące w skład licytowanej nieruchomości.

W dalszym ciągu winny urzędy podatkowe, 
w których okręgu położone są uboczne części skła-

(Polnisch.)

dowe takiego ciała hipotecznego, tak zwane za­
miejscowe parcele gruntowe, po otrzymaniu pism 
sądowych, odnoszących się do toczącego się postę­
powania sprzedażnegojrzawiadomić pospiesznie wy­
mieniony wyżej urząd podatkowy o zaległościach, 
ciążących na dotyczących częściach nieruchomości 
tudzież porozumieć się z tym urzędem co do ewen­
tualnych dalszych kroków; o ile zaś na tych za­
miejscowych parcelach gruntowych nie ciążą żadne 
zaległości określonego wyżej rodzaju, winny urzędy 
te zawiadomip, że zaległości takich niema.

Böhm wir.

3 7 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 16. kwietnia 1904,
dotyczące upow ażnienia królewskiej wegie-skiej 

głównej kom ory w Aradzie do kredytowania cła.

W edług zawiadomienia królewskiego węgier­
skiego Ministerstwa skarbu upoważniono królewską 
węgierską główną komorę II. klasy w Aradzie do 
kredytowania płatnych już kwot cła dowozowego.

Böhm  włr.
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8 2 Część XXI. — Sprostow anie.

Rozporządzenie Ministerstw spraw 
wewnetrzych i skarbu z dnia 

26. kwietnia 1904,
którem w w ykonaniu  ustaw y z dnia 8. lipca 1 90 ?,  

Dz. u. p. Nr. 144, zaw ierającej ulgi dla budowli 

ze zdrowem i i taniemi m ieszkaniam i dla robotni­

ków, u stanaw ia  s ie  m aksym alna stopą procentową 

dla oprocentow ania takich budowli na Moraw ach.

§ 1.
W  myśl §u 11., 1. ustępu 1, ustawy z dnia 

8. lipca 1902, Dz. u. p. Nr. 144, zawierającej ulgi 
dla budowli ze zdrowemi i taniemi mieszkaniami 
dla robotników, ustanawia się stopę procentową 
dla oprocentow ania kapitału, użytego w celu naby­
cia placu budowlanego tudzież na pokrycie kosztów 
budowy takiego domu, w margrabstwie Morawach 
w wysokości najwięcej 5°/*. a

‘ ' s  ?■
Rozporządzenie to nabiera mocy obowiązują­

cej z dniem ogłoszenia.

Koerlber włr. Böhm włr.

3 9 .
Rozporządzenie Ministerstw «kar­
bu i spraw we'wnętrznycli z dnia 

26. kwietnia 1904,
którem w wykonaniu ustaw y z dnia 8. lipca 1902, 

Dz. u. p. Nr. 144, wydaje sie  postanow ien ia  co do 

w ym iaru rocznego dochodu m ieszkańców  domów 

robotniczych w M oraw sk ie j O straw ie i okolicy.

Na zasadzie §u 2, ustępu 2 ustawy z dnia 
8. lipca 1902, Dz. u. p. Nr. 144, zawierającej

3 §. ulgi dla budowli ze zdrowemi taniemi m ie­
szkaniami dla robotników, rozporządza się co n a ­
stępuje:

§ I-
Miejscowości: Morawską Ostrawę, Witkowiee, 

Oderfurt (Przywóz), Zabrzeg i Marienbergu położone 
w politycznym powiecie Morawskiej Ostrawy uwa­
żać należy za kompleks miejscowości przemyslo 
wych, na którego obszarze obowiązywać m ają po­
stanowienia §u 2, ustępu 2 przytoczonej na wstępie 
ustawy o rozszerzeniu granic rocznego dochodu 
mieszkańców domów robotniczych o jedną ósmą.

§ 2.

Rozporządzenie to nabywa mocy obowiązują­
cej z dniem  ogłoszenia.

Koerber włr.  R ń l m i  włr.

Sprostowanie.
W wydanćj w dniu 30. marca 1904 XV. części 

Dziennika ustaw państw a, zawierającej rozpo­
rządzenie Ministerstwa skarbu z dnia 18. marca 
1904 o jednostkach giełdowych papierów w arto­
ściowych, notowanych na swojskich giełdach (w! 
W iedniu, Pradze i T ry jęf  ciej .  jsłużąoyąh.%,a pod­
stawę dn wymiaru podatku giełdowego, opiewać ma 
na stronie 50., w drugiej kolumnie jednostka gieł­
dowa akcyi „W ęgier, powsz. akcyjnej spółki kasy 
oszczędności w B udapeszcie“ zamiast na 25 na 
20 sztuk, a wiersz „ W ę g ie r ,  powsz. spółka akc.
kas oszczędności 2 0 “ ma tamże odpaśĆ^zu-
pełnie.


